

Información general

Información general

Título de la oferta

Dobratex, SRL_EXT

Referencia del procedimiento

ACUARIONACIONAL-CCC-CP-2018-0008


Tipo

Oferta externa

Estado

Oferta calificada

Proveedor

Dobratex, SRL

Nº Documento: 131619398

Responsable

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Sobre 1 - Credenciales	Oferta física	Abierto	11 días de tiempo transcurrido (06/11/2018 10:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Sobre 2 - Propuesta Económica	Oferta física	Abierto	11 días de tiempo transcurrido (06/11/2018 10:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1	Sobre 1 - Credenciales
2	Sobre 2 - Propuesta Económica
2.1	Lista de artículos

										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
										457,800.00	0.00	82,368.00	0.00	870,000.00	539,968.00
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	40151513 - Bombas sumergi	2.3.9.9.01	Bomba para agua Marina: Centrífuga o Sumergible de 12 a 13 pies, aprox. en Acero inoxidable elect. cable 3-18 o Bronce completamente, de 5 HP. Ver Especific.	2	UD	170,000	135,500	271,000.00	0.00	18	48,780.00	0.00	0.00	340,000.00	319,780.00
	40151513 - Bombas sumergi	2.3.9.9.01	Bomba de 3 HP, 1 Fase, Monofásico, 230 Volt., Autosagranante para Plástico, con capacidad para 180 GPM MAX. Vs 55PSI.	3	UD	70,000	62,200	186,600.00	0.00	18	33,588.00	0.00	0.00	210,000.00	220,188.00
	40151728 - Kits de repara	2.3.9.8.01	REPARACION MOTOR DE EJE HUECO DE LA BOMBA SUMERGIBLE NO.1 DE 60 HP"	0	UD	320,000	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	320,000.00	0.00

Adquisición Bomba sumergibles															Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
															245,800.00	0.00	44,244.00	0.00	330,000.00	290,044.00
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta					
1	40151513 - Bombas sumerg	2.3.9.9.01	Adquisición Bombas Centrífuga para Agua Dulce, de 10 HP. Trifásica, 3F, 208-230/460 V, 3-1/2" X 2" en hierro, volumen para 360 GPM	2	UD	165,000	122,900	245,800.00	0.00	18	44,244.00	0.00	0.00	330,000.00	290,044.00					

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
2	RPE.pdf	Descargar	Detalle
1	GARANTIA SERIEDAD.pdf	Descargar	Detalle
3	CERTIFICACION DGII.pdf	Descargar	Detalle
4	TSS.pdf	Descargar	Detalle
	Sobre 1 - Credenciales (PDF)	Descargar	Detalle
	Sobre 2 - Propuesta Económica (PDF)	Descargar	Detalle
	OFERTA DOBRATEX.pdf	Descargar	Detalle

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.